Oratio

Concede quæsumus omnipotens Deus affectui nostro tuæ miserationis effectum et famulam tuam quam ad regimen animarum eligimus gratiæ tuæ dono proseguere ut te largiente cum ipsa tibi nostra electione placeamus. Per >

Alia

Cunctorum bonorum institutor Deus qui per Moysen famulum tuum ad gubernandas Ecclesias præpositos instituisti tibi supplices fundimus preces teque devotis mentibus exoramus ut hanc famulam tuam quam communis

electio famularum tuarum abbatissam ovium tuarum esse constituit protectionis tuæ gratiæ munire digneris sicque regere subditas commendatasque oves concedas, ut cum illis omnibus regna cælorum adipiscatur quatenus te Domine opitulante, apostolicis jugiter fulta doctrinis centesimo cum fructu læta introeat portas paradisi atque a te Domine collaudante audire mereatur: euge serve bone et fidelis quia in pauca fuisti fidelis super multa te constituam intra in gaudium Domini tui. Quod ipse præstare digneris qui vivis et regnas Deus >

A hosszabb lélegzetvételű rubrikákon kívül találunk még a szertartás leírása során egy-egy szót, amelyek ugyan nem tekinthetőek a szó szoros értelmében szertartási utasításnak, inkább az utánuk következő szövegek műfaját szándékoznak megjelölni. Három helyen az „*Oratio*” feliratot láthatjuk, egy helyen az „*Alia*” vagyis „másik” felirattal találkozunk, amely az előbbi könyörgés után egy másik variációt hoz.

Per omnia sæcula sæculorum. Dominus vobiscum. Sursum corda. Gratias agamus Domino Deo nostro. [R.] Dignum et iustum est.

VD usque æterne Deus.

Affluentem illum spiritum tuæ benedictionis super famulam tuam illam nobis orantibus propitiatus infunde ut qui per manus nostræ hodie inpositionem abbatissa instituetur sanctificatione tua dignitate electa permaneat ut nunquam postmodum de tua gratia separetur indigna. Suscipiat te largiente hodie domine hi bono opere et perseverantiam in adversis constantiam in tribulationibus tolerantiam in ieiuniis desiderium in impietatibus misericordiam in humilitatibus principatum in superbia odium in fide dilectionem in doctrina pervigilantiam in castitate continentiam in luxuria abstinentiam in varietatibus moderationem in moribus doctrinam. Te munerante Domine talis sanctus Stephanus meruit perdurare. Tota ab odia diabolica conversatione dispiciat te domine benedictionem largitatem contempnat præsentiam præmia cælestia desiderit sempiterna. Sit exemplum et forma iustitiæ ad gubernandam regendamque ecclæsiam fideliter ut

speculatrix idonea inter suos collegas semper efficiatur. Sit magni consilii industriæ censuræ efficacitæ disciplinæ. Ita te domine tribuente ut in omnibus mandatis tuis sine reprehensione tibi mundo corde deserviens ad bravium supernæ vocationis multiplicati fenore cum centesimo fructu coronamque iustitiam et cœlestium thesaurorum donativa perveniat. Per Dominum >